
Viesabonēšana publiskajos mobilo sakaru tīklos Savienībā ***I 

P7_TA(2012)0197 

Eiropas Parlamenta 2012. gada 10. maija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta 
un Padomes regulai par viesabonēšanu publiskajos mobilo sakaru tīklos Savienībā (pārstrādātā 

versija) (COM(2011)0402 – C7-0190/2011 – 2011/0187(COD)) 

(2013/C 261 E/14) 

(Parastā likumdošanas procedūra – pārstrādāšana) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Parlamentam un Padomei (COM(2011)0402), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 114. pantu, saskaņā ar 
kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0190/2011), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2011. gada 26. oktobra atzinumu ( 1 ), 

— ņemot vērā Iestāžu 2001. gada 28. novembra nolīgumu par tiesību aktu pārstrādāšanas tehnikas struk
turētāku izmantošanu ( 2 ), 

— ņemot vērā Juridiskās komitejas 2011. gada 25. novembra vēstuli Rūpniecības, pētniecības un enerģē
tikas komitejai saskaņā ar Reglamenta 87. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2012. gada 28. marta vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt Parlamenta 
nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 87. un 55. pantu, 

— ņemot vērā Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas ziņojumu un Iekšējā tirgus un patērētāju 
aizsardzības komitejas atzinumu (A7-0149/2012), 

A. tā kā saskaņā ar Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas juridisko dienestu konsultatīvās grupas 
atzinumu šajā priekšlikumā nav ietverti nekādi citi būtiski grozījumi kā vien tie, kas tajā skaidri norādīti, 
un tā kā attiecībā uz spēkā esošo tiesību aktu negrozītajiem noteikumiem priekšlikumā ir paredzēta 
tikai šo tekstu kodifikācija, negrozot to būtību, 

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju, ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un 
Komisijas juridisko dienestu konsultatīvās darba grupas ieteikumus; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamen
tiem.

LV C 261 E/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.9.2013. 

( 1 ) OV C 24, 28.1.2012., 131. lpp. 
( 2 ) OV C 77, 28.3.2002., 1. lpp. 

Ceturtdiena, 2012. gada 10. maijs



P7_TC1-COD(2011)0187 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2012. gada 10. maijā, lai pieņemtu Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. …/2012 par viesabonēšanu publiskajos mobilo sakaru tīklos 

Savienībā (Pārstrādāta versija) 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam 
Regulai (ES) Nr. 531/2012.) 

Bīstamo ķīmisko vielu eksports un imports ***I 

P7_TA(2012)0198 

Eiropas Parlamenta 2012. gada 10. maija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta 
un Padomes regulai par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu (pārstrādāta redakcija) 

(COM(2011)0245 – C7-0107/2011 – 2011/0105(COD)) 

(2013/C 261 E/15) 

(Parastā likumdošanas procedūra – pārstrādāšana) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2011)0245), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 192. panta 1. punktu un 
207. pantu saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7–0107/2011), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2011. gada 13. jūlija atzinumu ( 1 ), 

— pēc apspriešanās ar Reģionu komiteju, 

— ņemot vērā Iestāžu 2001. gada 28. novembra nolīgumu par tiesību aktu pārstrādāšanas tehnikas struk
turētāku izmantošanu ( 2 ), 

— ņemot vērā Juridiskās komitejas 2011. gada 25. novembra vēstuli Vides, sabiedrības veselības un pārtikas 
nekaitīguma komitejai saskaņā ar Reglamenta 87. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2012. gada 29. februāra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt 
Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 87. un 55. pantu, 

— ņemot vērā Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas ziņojumu (A7–0015/2012),

LV 10.9.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 261 E/55 

( 1 ) OV C 318, 29.10.2011., 163. lpp. 
( 2 ) OV C 77, 28.3.2002., 1. lpp. 

Ceturtdiena, 2012. gada 10. maijs


	Viesabonēšana publiskajos mobilo sakaru tīklos Savienībā ***I P7_TA(2012)0197 Eiropas Parlamenta 2012. gada 10. maija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par viesabonēšanu publiskajos mobilo sakaru tīklos Savienībā (pārstrādātā versija) (COM(2011)0402 – C7-0190/2011 – 2011/0187(COD)) (2013/C 261 E/14)
	P7_TC1-COD(2011)0187 Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2012. gada 10. maijā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. …/2012 par viesabonēšanu publiskajos mobilo sakaru tīklos Savienībā (Pārstrādāta versija)
	Bīstamo ķīmisko vielu eksports un imports ***I P7_TA(2012)0198 Eiropas Parlamenta 2012. gada 10. maija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu (pārstrādāta redakcija) (COM(2011)0245 – C7-0107/2011 – 2011/0105(COD)) (2013/C 261 E/15)

